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INSTITUTUL TEOLOGIC ADVENTIST

FACULTATEA DE TEOLOGIE ADVENTISTA

INDRUMATORI DE AN
Anul universitar 2012-2013

Specializarea: Teologie adventistd pastorala

Anul de .
.. Numele si prenumele Contact
studii
I Ps. Emanuel Siligean emanuel.salagean@jinstitutadventist.ro
II Ps. lect. univ. dr. Traian Aldea traianaldea@institutadventist.ro
111 Ps. Lautentiu Nistor lautentiu.nistor@jinstitutadventist.ro
IV Ps. lect. univ. dr. Gheorghe Modoran gheorghe. modoran@institutadventist.ro

Specializarea: Asistenta sociald

Anul .de Numele si prenumele Contact

studii

11 Lect. univ. dr. Flavia Iosub flaviaiosub@institutadventist.ro
II1 Lect. univ. dr. Gili Barbulescu gili.barbulescu@institutadventist.ro

Specializarea: Limba i literatura romana — Limba si literatura engleza

Anul de .
. Numele si prenumele Contact
studii
I Asist. univ. dr. Roxana Lupu roxanalupu@institutadventist.ro
ITI Lect. univ. dr. Elena Petrescu clena.petrescu@institutadventist.ro

Specializarea: Pedagogia invatamantului primar si prescolar

Anul de .
. Numele si prenumele Contact
studii
II Lect. univ. dr. Zenobia Niculita zenobia.niculita@institutadventist.ro
111 Ps. lect. univ. dr. Daniel Duti daniel.duta@institutadventist.ro




